
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

LA PERSONERÍA DE BOGOTÁ, D.C. 

CERTIFICA 

Que una vez consultado el sistema de Registro de Sanciones e Inhabilidades Disciplinarias de la Personería de Bogotá
D.C., el señor(a)  YOMAIRA BUITRAGO RODRIGUEZ,  quien se identifica con 

CÉDULA DE CIUDADANÍA No. 1049609713 de TUNJA

(MIL CUARENTA Y NUEVE MILLONES SEISCIENTOS NUEVE MIL SETECIENTOS TRECE)

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

Esta Certificación es válida, siempre y cuando el número consignado en el respectivo documento de identificación,
coincida con el aquí registrado. El certificado de Antecedentes Disciplinarios expedido por la Personería de Bogotá D.C.,
contiene las anotaciones de sanciones e inhabilidades disciplinarias que reporten las Entidades Distritales y las
dependencias de la Personería de Bogotá D.C., con atribuciones Disciplinarias. 

ADVERTENCIAS: 

* El certificado de antecedentes disciplinarios ordinario deberá contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades
que se encuentren vigentes (Inciso 3°, artículo 238 - Ley 1952 de 2019).

* Cuando se trate de nombramiento o posesión en cargos que exijan para su desempeño ausencia de antecedentes, se
certificarán todas las anotaciones que figuren en el registro, en el certificado de antecedentes disciplinarios especial
(Inciso 4°, artículo 238 - Ley 1952 de 2019).

* Tres o más sanciones disciplinarias en los últimos cinco (5) años por faltas graves o leves dolosas o por ambas,
constituye inhabilidad para desempeñar cargos públicos. Esta inhabilidad tendrá una duración de tres (3) años contados a
partir de la ejecutoria de la última sanción. (numeral 2°, artículo 42 - Ley 1952 de 2019).

* Certificado expedido de conformidad con el numeral 5, artículo 102 del Decreto Ley 1421 de 1993, artículo 238 de la Ley
1952 de 2019, numeral 4.5, artículo 16 y numeral 6, artículo 21 del Acuerdo Distrital 755 de 2019.

* Para todos los efectos esta certificación debe ser complementada con la expedida por la Procuraduría General de la
Nación.

* Certificado expedido sin costo alguno. 

VÍCTOR JULIO URIBE GÓMEZ
Jefe Oficina Asesora Jurídica 
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Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

 Consulta Ciudadano

La Policía Nacional de Colombia informa:
Que a la fecha, 04/09/2025 03:00:51 p. m.  el ciudadano con Cédula de Ciudadanía Nº. 1049609713 YOMAIRA

BUITRAGO RODRIGUEZ.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.
De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Código Nacional de Seguridad y

Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validación No. 122715052 . La persona interesada podrá
verificar la autenticidad del presente documento a través de la página web institucional digitando

https://www.policia.gov.co,   menú ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedición del mismo. Esta consulta es válida siempre y cuando el número de

cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

 Policía Nacional de Colombia

 (Default.aspx)  

Portal de Servicios al Ciudadano PSC



  Nueva Busqueda    Imprimir 

4/9/25, 3:00 p.m. Consulta RNMC

https://srvcnpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 1/1

https://srvcnpc.policia.gov.co/PSC/Default.aspx
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LA CONTRALORÍA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

INTERVENCIÓN JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

 

CERTIFICA:

 
Que una vez consultado el Sistema de Información del Boletín de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 04 de

septiembre de 2025, a las 15:02:32, el número de identificación, relacionado a continuación, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

 

 
Esta Certificación es válida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y número consignados en el

respectivo documento de identificación, coincidan con los aquí registrados.

 

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolución 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecánica aquí

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

 
 
 
 
 

Tipo Documento Cédula de Ciudadanía
No. Identificación 1049609713
Código de Verificación 1049609713250904150232

Generó: WEB

Con el Código de Verificación puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Código Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotá D.C

Colombia Contraloría General NC, BOGOTÁ, D.C.
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Consejo Superior de la Judicatura Corte Suprema de justicia Consejo de Estado Corte Constitucional Comisión Nacional de Discip

4 de Sep - 2025

CONSULTA DE PROCESOS
NACIONAL UNIFICADA

 

 Regresar a opciones de Consulta 

Consultar por Nombre o Razón Social
Sujeto Procesal

DETALLE DEL PROCESO
15001316000320220045200

Fecha de consulta: 2025-09-04 14:59:03.34

Fecha de replicación de datos: 2025-09-04 14:53:09.89 



 Procesos con Actuaciones Recientes (últimos 30 días)

 Todos los Procesos (consulta completa, menos rápida)

Natural
* Tipo de Persona



 BUITRAGO RODRIGUEZ YOMAIRA
* Nombre(s) Apellido o Razón Social

Seleccione ...
Departamento



Ciudad 

Entidad 

Especialidad 

Despacho 

CONSULTAR NUEVA CONSULTA



Descargar DOC Descargar CSV

Regresar al listado

4/9/25, 2:59 p.m. Consulta de Procesos por Nombre o Razón Social- Consejo Superior de la Judicatura

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NombreRazonSocial 1/2

https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados


DATOS DEL PROCESO SUJETOS PROCESALES DOCUMENTOS DEL PROCESO ACTUACIONES

Fecha de Radicación: 2022-09-29

Despacho: JUZGADO 003 DE FAMILIA DE TUNJA

Ponente: JUEZ 3 DE FAMILIA DEL CIRCUITO
ORALIDAD

Tipo de Proceso: JURISDICCIÓN VOLUNTARIA

Clase de Proceso: DIVORCIO MATRIMONIO CIVIL MUTUO
POR ACUERDO

Subclase de Proceso: SIN SUBCLASE DE PROCESO

Recurso: SIN TIPO DE RECURSO

Ubicación del Expediente:

Contenido de Radicación:

DIVORCIO MUTUO ACUERDO

Calle 12 No. 7 - 65 Bogotá Colombia

Teléfono (57) 601 - 565 8500 Ext 7559 o al correo electrónico
soportecpnu@cendoj.ramajudicial.gov.co

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

4/9/25, 2:59 p.m. Consulta de Procesos por Nombre o Razón Social- Consejo Superior de la Judicatura

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NombreRazonSocial 2/2

https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso


Consulta en línea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policía Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:56:42 PM horas del 04/09/2025, el ciudadano identificado con:

Cédula de Ciudadanía Nº 1049609713
Apellidos y Nombres: BUITRAGO RODRIGUEZ YOMAIRA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el artículo 248 de la Constitución Política de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extinción de la
condena o la prescripción de la pena.

Esta consulta es válida siempre y cuando el número de identificación y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policía Nacional más cercanas.

Dirección: Avenida El Dorado # 75
– 25 barrio Modelia, Bogotá D.C.
Atención administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pm y
2:00 pm a 5:00 pm
Línea de atención al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotá)
Resto del país: 018000 910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co



4/9/25, 2:56 p.m. Policía Nacional de Colombia

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 1/2

http://www.policia.gov.co/
https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/preguntas.xhtml
https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/contacto.xhtml
https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/contacto.xhtml
mailto:dijin.araic-atc@policia.gov.co
mailto:dijin.araic-atc@policia.gov.co


Todos los derechos reservados.

 Presidencia de

la República

 Ministerio de

Defensa Nacional

 Portal Único

de Contratación

 GOV.CO



4/9/25, 2:56 p.m. Policía Nacional de Colombia

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 2/2

http://wp.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
http://wp.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
http://wp.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
http://www.mindefensa.gov.co/
http://www.mindefensa.gov.co/
http://www.mindefensa.gov.co/
http://www.colombiacompra.gov.co/
http://www.colombiacompra.gov.co/
http://www.colombiacompra.gov.co/
https://www.gov.co/
https://www.gov.co/
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Fecha de actualización de la lista: 29 de agosto de 2025

Información general

Registraduría Nacional del Estado Civil
Ir a la evidencia

Listas precargadas

Listas precargadas, Búsqueda por Documento

Yomaira Buitrago Rodriguez
CC Estado Fecha expedición Género Aprobado Fecha del Reporte

1049609713 Válida 29/11/2005 F 2025-09-02

Hallazgo Novedad

Bajo Rama Unificada: Registra como demandante en un Juzgado de Familia

Bajo Rama Unificada: Registra como demandante en un Juzgado de Familia 002

Bajo Rama Unificada: Registra como demandante en un Juzgado de Familia 003

Sí:  No: 

Inhabilidades Delitos Sexuales Cometidos Contra Menores…

Fuentes no disponibles
Al momento de realizar la consulta las siguientes fuentes presentaron indisponibilidad:

Recuerda que se podrá realizar la recarga de la consulta desde la tabla de consultas realizadas con el fin de completar el reporte y sin que esto cuente como una consulta nueva. Tenemos un servicio

adicional que realiza las recargas por ti, si te interesa habla con tu ejecutivo de cuenta.

�

Comentarios
Aún no hay comentarios

�

Cédula 1049609713 Fecha De Expedición 29 DE NOVIEMBRE DE 2005

Lugar De Expedición TUNJA - BOYACA Nombre YOMAIRA BUITRAGO RODRIGUEZ

Estado VIGENTE

Listas vinculantes
Department of State list of Foreign
Terrorist Organizations FTO 
Lista Departamento de Estado EEUU

Organizaciones extranjeras terroristas FTO

Registro no encontrado EU Consolidated list of sanctions 
Lista Unión Europea de organizaciones

terroristas

Registro no encontrado

Reporte: Yomaira Buitrago Rodriguez - 1049609713
Fecha: 2025-09-02

La información del informe de Peaku es el resultado de la obtención de datos públicos en su origen. El uso de la información y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y no a Peaku.
Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente pública que ofrece la información. Peaku no administra o gestiona las fuentes de consulta.

Este reporte fue generado el 02, Sep 2025 a las 03:05PM 
Reporte generado por: santiago@peaku.co

Página 1 de 27
www.tusdatos.co

https://l.tusdatos.co/tooltprfi


EU Consolidated list of sanctions
terrorism 
Lista Unión Europea de personas catalogadas

como terroristas

Registro no encontrado UN Security council list 
Lista Consejo de Seguridad de la ONU

Registro no encontrado

Listas restrictivas
Lista Panama Papers 
Lista personas y empresas vinculadas al

escandalo Panama Papers

Registro no encontrado The Arms Export Control Act (AECA)
Ley de Control de Exportación de Armas

(AECA)

Registro no encontrado

World Bank Listing of Ineligible
Firms and Individuals 
Empresas sancionadas Banco Mundial

Registro no encontrado Comité de Sanciones del Grupo BID
Comité BID empresas sancionadas por

prácticas fraudulentas, corruptas, colusorias,

coercitivas u obstructivas

Registro no encontrado

Consolidated Canadian
Autonomous Sanctions List 
Lista Consolidada de sanciones autonomas

de Canada

Registro no encontrado EEUU Denied Persons List BIS 
Lista de Personas prohibidas a exportar EEUU

Registro no encontrado

EEUU Entity List BIS 
Lista Entes prohibidos a recibir mercancias

EEUU

Registro no encontrado Foreign Corrupt Practices Act List
EEUU 
Lista Ley de Prácticas Corruptas en el

Extranjero FCPA EEUU

Registro no encontrado

List of Foreign Financial
Institutions Subject to
Correspondent Account or Payable-
Through Account Sanctions (CAPTA
List) 
Lista de Instituciones Financieras Extranjeras

sujetas a Sanciones por Cuenta Corresponsal

o Cuenta Pagadera (Lista CAPTA)

Registro no encontrado OFAC Foreign Sanctions Evaders
(FSE) List 
OFAC Lista de evasores de sanciones

extranjeras (FSE)

Registro no encontrado

UK HM Treasury sanctions list 
Lista de entes sancionados Gran Bretaña

Registro no encontrado OFAC Non-SDN Iranian Sanctions
Act (NS-ISA) List 
OFAC Lista de la Ley de sanciones iraníes no

SDN (NS-ISA)

Registro no encontrado

Office of Foreign Assets Control
OFAC 
OFAC Lista Clinton

Registro no encontrado Lista OSFI Canada 
Lista Office of the Superintendent of Financial

Institutions Canada

Registro no encontrado

OFAC Non-SDN Palestinian
Legislative Council (NS-PLC) list 
Lista del Consejo Legislativo Palestino no SDN

(NS-PLC)

Registro no encontrado OFAC Sectoral Sanctions
Identifications (SSI) List 
OFAC Lista de identificaciones de sancionadas

sectoriales (SSI)

Registro no encontrado

EEUU Unverified List BIS 
Entes no elegibles para recibir artículos

sujetos a las Regulaciones de la

Administración de Exportaciones EEUU

Registro no encontrado Office of Foreign Assets Control
OFAC 
Lista de sancionados OFAC SDN

Registro no encontrado

OFAC Non-SDN consolidated
sanctions list 
Lista de sancionados OFAC Non-SDN

Registro no encontrado OFAC Non-SDN Menu-Based
Sanctions List (NS-MBS List) 
OFAC Lista de sanciones basada en menús no

SDN (Lista NS-MBS)

Registro no encontrado

Noticias criminales

Reporte: Yomaira Buitrago Rodriguez - 1049609713
Fecha: 2025-09-02

La información del informe de Peaku es el resultado de la obtención de datos públicos en su origen. El uso de la información y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y no a Peaku.
Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente pública que ofrece la información. Peaku no administra o gestiona las fuentes de consulta.

Este reporte fue generado el 02, Sep 2025 a las 03:05PM 
Reporte generado por: santiago@peaku.co
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Listas precargadas: Personas Expuestas Politicamente (PEPs), Búsqueda por
Documento

Noticias extraditados Corte
Suprema de Justicia 

Registro no encontrado Noticias Fiscalía General de la
Nación LAFT 

Registro no encontrado

Noticias Policía Nacional LAFT Registro no encontrado Fugitivos Colombia 
Lista de los más buscados en Colombia

Registro no encontrado

Noticias Presidencia LAFT Registro no encontrado Actividades corruptas o illegales
Insight Crime 

Registro no encontrado

Fugitivos DEA 
Fugitivos más buscados por la DEA

Registro no encontrado Lista de Personas y Grupos
Terroristas Guardia Civil Española 

Registro no encontrado

Enviromental Protection Agency
(EPA) Fugitives 
Fugitivos Agencia de Protección del medio

Ambiente EEUU (EPA)

Registro no encontrado Interpol Red notices 
Boletines Rojos Interpol

Registro no encontrado

CBI Most Wanted 
CBI (Central Bureau of Investigation) más

buscados

Registro no encontrado DSS Most Wanted 
DSS (Diplomatic Security Service) más

buscados

Registro no encontrado

FBI Most Wanted 
FBI (Federal Bureau of Investigation) más

buscados

Registro no encontrado ICE Most Wanted 
ICE (Immigration and Customs Enforcement)

más buscados

Registro no encontrado

UE EUROPOL Most Wanted 
EUROPOL más buscados

Registro no encontrado UK Most Wanted 
Gran Bretaña más buscados

Registro no encontrado

Boletines
Boletín de deudores de la
Contraloría General de la nación 
Deudores Contraloría general de la nación

reporte trimestral

Registro no encontrado Proveedores ficticios DIAN Registro no encontrado

Contadores sancionados Junta
Central de Contadores JCC 
Contadores sancionados JCC

Registro no encontrado Noticias Procuraduría General de la
Nación 

Registro no encontrado

Entes Sancionados SECOP 
Entes sancionados por contratación pública

SECOP

Registro no encontrado Boletines Superintendencia de
Industria y Comercio 

Registro no encontrado

Boletines Superintendencia
Financiera 

Registro no encontrado Boletines Superintendencia de
Sociedades 

Registro no encontrado

Boletines Superintendencia
Solidaria 

Registro no encontrado

Figuras Públicas
Figuras públicas Colombia Registro no encontrado

Contratación Pública
Grandes contratistas del estado en Colombia Registro no encontrado

PEPS
Relacionados a PEPS Colombia Registro no encontrado Candidatos elecciones 2019 Registro no encontrado

Candidatos elecciones 2022 Registro no encontrado Candidatos elecciones 2023 Registro no encontrado

Reporte: Yomaira Buitrago Rodriguez - 1049609713
Fecha: 2025-09-02

La información del informe de Peaku es el resultado de la obtención de datos públicos en su origen. El uso de la información y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y no a Peaku.
Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente pública que ofrece la información. Peaku no administra o gestiona las fuentes de consulta.

Este reporte fue generado el 02, Sep 2025 a las 03:05PM 
Reporte generado por: santiago@peaku.co
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Listas precargadas, Búsqueda por Nombre
El umbral de coincidencia para esta fuente es: 97%

Candidatos a elecciones Registro no encontrado Magistrados y funcionarios
Consejo de Estado 

Registro no encontrado

Magistrados y funcionarios
Consejo Nacional Electoral 

Registro no encontrado Magistrados y funcionarios
Consejo Superior de la Judicatura 

Registro no encontrado

Magistrados y funcionarios Registro no encontrado Magistrados y funcionarios Corte
Suprema de Justicia 

Registro no encontrado

Embajadas en Colombia Registro no encontrado Embajadas en el exterior Registro no encontrado

Estructura de Gobierno Registro no encontrado Funcionarios de alto nivel Fuerzas
Militares 

Registro no encontrado

Funcionarios públicos alto nivel
gobernaciones y asambleas 

Registro no encontrado Funcionarios públicos nivel
municipal, alcaldes y concejales 

Registro no encontrado

Funcionarios públicos alto nivel del
orden nacional 

Registro no encontrado Funcionarios partidos políticos y
candidatos no elegidos 

Registro no encontrado

Cargos públicos en colombia 
Personas que ocupan cargos en el poder

ejecutivo, legislativo o judicial

Registro no encontrado

PEPS Internacionales
Alemania Registro no encontrado Argentina Registro no encontrado

Belgica Registro no encontrado Bielorrusia Registro no encontrado

Bolivia Registro no encontrado Brasil Registro no encontrado

Canadá Registro no encontrado Chile Registro no encontrado

Costa Rica Registro no encontrado Cuba Registro no encontrado

Ecuador Registro no encontrado España Registro no encontrado

Estonia Registro no encontrado Finlandia Registro no encontrado

Francia Registro no encontrado Islandia Registro no encontrado

Letonia Registro no encontrado Lituania Registro no encontrado

México Registro no encontrado Nicaragua Registro no encontrado

Noruega Registro no encontrado Países Bajos Registro no encontrado

Paraguay Registro no encontrado Otros Registro no encontrado

Perú Registro no encontrado Polonia Registro no encontrado

República de El Salvador Registro no encontrado República de Guatemala Registro no encontrado

República de Honduras Registro no encontrado República de Panamá Registro no encontrado

Suecia Registro no encontrado Uruguay Registro no encontrado

Venezuela Registro no encontrado

El resultado de esta consulta es producto de la búsqueda de datos con base a los nombres y apellidos de la persona sobre quien se pide la información.
Dada la existencia de homónimos, puede ser que la información corresponda a otra persona que tenga los mismos nombres y apellidos.

Listas vinculantes

Reporte: Yomaira Buitrago Rodriguez - 1049609713
Fecha: 2025-09-02

La información del informe de Peaku es el resultado de la obtención de datos públicos en su origen. El uso de la información y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y no a Peaku.
Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente pública que ofrece la información. Peaku no administra o gestiona las fuentes de consulta.

Este reporte fue generado el 02, Sep 2025 a las 03:05PM 
Reporte generado por: santiago@peaku.co
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Department of State list of Foreign
Terrorist Organizations FTO
Lista Departamento de Estado EEUU

Organizaciones extranjeras terroristas FTO

Registro no encontrado EU Consolidated list of sanctions
Lista Unión Europea de organizaciones

terroristas

Registro no encontrado

EU Consolidated list of sanctions
terrorism
Lista Unión Europea de personas catalogadas

como terroristas

Registro no encontrado UN Security council list
Lista Consejo de Seguridad de la ONU

Registro no encontrado

Listas restrictivas
Lista Panama Papers
Lista personas y empresas vinculadas al

escandalo Panama Papers

Registro no encontrado The Arms Export Control Act (AECA)
Ley de Control de Exportación de Armas

(AECA)

Registro no encontrado

World Bank Listing of Ineligible
Firms and Individuals
Empresas sancionadas Banco Mundial

Registro no encontrado Comité de Sanciones del Grupo BID
Comité BID empresas sancionadas por

prácticas fraudulentas, corruptas, colusorias,

coercitivas u obstructivas

Registro no encontrado

Consolidated Canadian
Autonomous Sanctions List
Lista Consolidada de sanciones autonomas

de Canada

Registro no encontrado EEUU Denied Persons List BIS
Lista de Personas prohibidas a exportar EEUU

Registro no encontrado

EEUU Entity List BIS
Lista Entes prohibidos a recibir mercancias

EEUU

Registro no encontrado Foreign Corrupt Practices Act List
EEUU
Lista Ley de Prácticas Corruptas en el

Extranjero FCPA EEUU

Registro no encontrado

List of Foreign Financial
Institutions Subject to
Correspondent Account or Payable-
Through Account Sanctions (CAPTA
List)
Lista de Instituciones Financieras Extranjeras

sujetas a Sanciones por Cuenta Corresponsal

o Cuenta Pagadera (Lista CAPTA)

Registro no encontrado OFAC Foreign Sanctions Evaders
(FSE) List
OFAC Lista de evasores de sanciones

extranjeras (FSE)

Registro no encontrado

UK HM Treasury sanctions list
Lista de entes sancionados Gran Bretaña

Registro no encontrado OFAC Non-SDN Iranian Sanctions
Act (NS-ISA) List
OFAC Lista de la Ley de sanciones iraníes no

SDN (NS-ISA)

Registro no encontrado

Office of Foreign Assets Control
OFAC
OFAC Lista Clinton

Registro no encontrado Lista OSFI Canada
Lista Office of the Superintendent of Financial

Institutions Canada

Registro no encontrado

OFAC Non-SDN Palestinian
Legislative Council (NS-PLC) list
Lista del Consejo Legislativo Palestino no SDN

(NS-PLC)

Registro no encontrado OFAC Sectoral Sanctions
Identifications (SSI) List
OFAC Lista de identificaciones de sancionadas

sectoriales (SSI)

Registro no encontrado

EEUU Unverified List BIS
Entes no elegibles para recibir artículos

sujetos a las Regulaciones de la

Administración de Exportaciones EEUU

Registro no encontrado Office of Foreign Assets Control
OFAC
Lista de sancionados OFAC SDN

Registro no encontrado
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Listas precargadas: Personas Expuestas Politicamente (PEPs), Búsqueda por Nombre

OFAC Non-SDN consolidated
sanctions list
Lista de sancionados OFAC Non-SDN

Registro no encontrado OFAC Non-SDN Menu-Based
Sanctions List (NS-MBS List)
OFAC Lista de sanciones basada en menús no

SDN (Lista NS-MBS)

Registro no encontrado

Noticias criminales
Noticias extraditados Corte
Suprema de Justicia 

Registro no encontrado Noticias Fiscalía General de la
Nación LAFT

Registro no encontrado

Noticias Policía Nacional LAFT Registro no encontrado Fugitivos Colombia
Lista de los más buscados en Colombia

Registro no encontrado

Noticias Presidencia LAFT Registro no encontrado Actividades corruptas o illegales
Insight Crime

Registro no encontrado

Fugitivos DEA
Fugitivos más buscados por la DEA

Registro no encontrado Lista de Personas y Grupos
Terroristas Guardia Civil Española

Registro no encontrado

Enviromental Protection Agency
(EPA) Fugitives
Fugitivos Agencia de Protección del medio

Ambiente EEUU (EPA)

Registro no encontrado Interpol Red notices
Boletines Rojos Interpol

Registro no encontrado

CBI Most Wanted
CBI (Central Bureau of Investigation) más

buscados

Registro no encontrado DSS Most Wanted
DSS (Diplomatic Security Service) más

buscados

Registro no encontrado

FBI Most Wanted
FBI (Federal Bureau of Investigation) más

buscados

Registro no encontrado ICE Most Wanted
ICE (Immigration and Customs Enforcement)

más buscados

Registro no encontrado

UE EUROPOL Most Wanted
EUROPOL más buscados

Registro no encontrado UK Most Wanted
Gran Bretaña más buscados

Registro no encontrado

Boletines
Boletín de deudores de la
Contraloría General de la nación
Deudores Contraloría general de la nación

reporte trimestral

Registro no encontrado Proveedores ficticios DIAN Registro no encontrado

Contadores sancionados Junta
Central de Contadores JCC
Contadores sancionados JCC

Registro no encontrado Noticias Procuraduría General de la
Nación

Registro no encontrado

Entes Sancionados SECOP
Entes sancionados por contratación pública

SECOP

Registro no encontrado Boletines Superintendencia de
Industria y Comercio

Registro no encontrado

Boletines Superintendencia
Financiera

Registro no encontrado Boletines Superintendencia de
Sociedades

Registro no encontrado

Boletines Superintendencia
Solidaria

Registro no encontrado

Figuras Públicas
Figuras públicas Colombia Registro no encontrado

Contratación Pública
Grandes contratistas del estado en Colombia Registro no encontrado
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Offshore Leaks Database (ICIJ)
El umbral de coincidencia para esta fuente es: 85%

El resultado de esta consulta es producto de la búsqueda de datos con base a los nombres y apellidos de la persona sobre quien se pide la información.
Dada la existencia de homónimos, puede ser que la información corresponda a otra persona que tenga los mismos nombres y apellidos.

PEPS
Relacionados a PEPS Colombia Registro no encontrado Candidatos elecciones 2019 Registro no encontrado

Candidatos elecciones 2022 Registro no encontrado Candidatos elecciones 2023 Registro no encontrado

Candidatos a elecciones Registro no encontrado Magistrados y funcionarios
Consejo de Estado 

Registro no encontrado

Magistrados y funcionarios
Consejo Nacional Electoral 

Registro no encontrado Magistrados y funcionarios
Consejo Superior de la Judicatura 

Registro no encontrado

Magistrados y funcionarios Registro no encontrado Magistrados y funcionarios Corte
Suprema de Justicia 

Registro no encontrado

Embajadas en Colombia Registro no encontrado Embajadas en el exterior Registro no encontrado

Estructura de Gobierno Registro no encontrado Funcionarios de alto nivel Fuerzas
Militares 

Registro no encontrado

Funcionarios públicos alto nivel
gobernaciones y asambleas 

Registro no encontrado Funcionarios públicos nivel
municipal, alcaldes y concejales 

Registro no encontrado

Funcionarios públicos alto nivel del
orden nacional 

Registro no encontrado Funcionarios partidos políticos y
candidatos no elegidos 

Registro no encontrado

Cargos públicos en colombia 
Personas que ocupan cargos en el poder

ejecutivo, legislativo o judicial

Registro no encontrado

PEPS Internacionales
Alemania Registro no encontrado Argentina Registro no encontrado

Belgica Registro no encontrado Bielorrusia Registro no encontrado

Bolivia Registro no encontrado Brasil Registro no encontrado

Canadá Registro no encontrado Chile Registro no encontrado

Costa Rica Registro no encontrado Cuba Registro no encontrado

Ecuador Registro no encontrado España Registro no encontrado

Estonia Registro no encontrado Finlandia Registro no encontrado

Francia Registro no encontrado Islandia Registro no encontrado

Letonia Registro no encontrado Lituania Registro no encontrado

México Registro no encontrado Nicaragua Registro no encontrado

Noruega Registro no encontrado Países Bajos Registro no encontrado

Paraguay Registro no encontrado Otros Registro no encontrado

Perú Registro no encontrado Polonia Registro no encontrado

República de El Salvador Registro no encontrado República de Guatemala Registro no encontrado

República de Honduras Registro no encontrado República de Panamá Registro no encontrado

Suecia Registro no encontrado Uruguay Registro no encontrado

Venezuela Registro no encontrado
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Listas en línea

Listado del Banco Mundial de empresas e individuos no elegibles
El umbral de coincidencia para esta fuente es: 74%

Lista Clinton (OFAC), Búsqueda por Documento
Ir a la evidencia

Lista Clinton (OFAC), Búsqueda por Nombre
Ir a la evidencia

El umbral de coincidencia para esta fuente es: 90%

El resultado de esta consulta es producto de la búsqueda de datos con base a los nombres y apellidos de la persona sobre quien se pide la información.
Dada la existencia de homónimos, puede ser que la información corresponda a otra persona que tenga los mismos nombres y apellidos.

Bahamas Leaks

Offshore Leaks

Panama Papers

Pandora Papers

Paradise Papers

No registra en la fuente

No registra en la fuente

No registra en la fuente

No registra en la fuente

No registra en la fuente

El resultado de esta consulta es producto de la búsqueda de datos con base a los nombres y apellidos de la persona sobre quien se pide la información.
Dada la existencia de homónimos, puede ser que la información corresponda a otra persona que tenga los mismos nombres y apellidos.

Empresas e individuos inhabilitados
No registra en la fuente

Otras sanciones
No registra en la fuente

�

No registra en la fuente

�
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Consejo de Seguridad de la Naciones Unidas (ONU)
Ir a la evidencia

El umbral de coincidencia para esta fuente es: 85%

European Union Most Wanted List (EUROPOL)
Ir a la evidencia

Organización Internacional de Policía Criminal (INTERPOL)
Ir a la evidencia

El umbral de coincidencia para esta fuente es: 90%

Antecedentes base

Procuraduría General de la Nación (Consulta en Línea)
Ir a la evidencia

Contraloría General de la República (Consulta en Línea)
Ir a la evidencia

Contaduría General de la Nación
Ir a la evidencia

El resultado de esta consulta es producto de la búsqueda de datos con base a los nombres y apellidos de la persona sobre quien se pide la información.
Dada la existencia de homónimos, puede ser que la información corresponda a otra persona que tenga los mismos nombres y apellidos.

No registra en la fuente

El resultado de esta consulta es producto de la búsqueda de datos con base a los nombres y apellidos de la persona sobre quien se pide la información.
Dada la existencia de homónimos, puede ser que la información corresponda a otra persona que tenga los mismos nombres y apellidos.

No registra en la fuente

El resultado de esta consulta es producto de la búsqueda de datos con base a los nombres y apellidos de la persona sobre quien se pide la información.
Dada la existencia de homónimos, puede ser que la información corresponda a otra persona que tenga los mismos nombres y apellidos.

No registra en la fuente

El resultado de esta consulta es producto de la búsqueda de datos con base a los nombres y apellidos de la persona sobre quien se pide la información.
Dada la existencia de homónimos, puede ser que la información corresponda a otra persona que tenga los mismos nombres y apellidos.

No registra en la fuente

No registra en la fuente

No registra en la fuente
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Policía Nacional de Colombia
Ir a la evidencia

Juzgados de Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad (JEPMS)
Ir a la evidencia

DIAN (Proveedores ficticios)

Juzgados Tyba - Justicia XXI
Ir a la evidencia

Antecedentes completos

Personería de Bogotá
Ir a la evidencia

Sancionados contratación pública SECOP

Procesos judiciales por nombre - Rama Judicial Unificada

No registra en la fuente

No registra en la fuente

La Dorada No registra en la fuente Palmira No registra en la fuente

Buga No registra en la fuente Florencia No registra en la fuente

Neiva No registra en la fuente Pereira No registra en la fuente

Ibagué No registra en la fuente Popayán No registra en la fuente

Bucaramanga No registra en la fuente Armenia No registra en la fuente

Cali No registra en la fuente Pasto No registra en la fuente

Quibdó No registra en la fuente Cartagena No registra en la fuente

Tunja No registra en la fuente Santa Marta No registra en la fuente

Manizales No registra en la fuente Villavicencio No registra en la fuente

Valledupar No registra en la fuente Medellín No registra en la fuente

Montería No registra en la fuente Bogotá No registra en la fuente

Barranquilla No registra en la fuente

No registra en la fuente

No registra en la fuente

�

No registra en la fuente

No registra en la fuente

Registra como hallazgo
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Procesos judiciales por nombre - Rama Judicial Unificada
El umbral de coincidencia para esta fuente es: 90%

Registra como hallazgo

El resultado de esta consulta es producto de la búsqueda de datos con base a los nombres y apellidos de la persona sobre quien se pide la información.
Dada la existencia de homónimos, puede ser que la información corresponda a otra persona que tenga los mismos nombres y apellidos.

Proceso 15001316000220230027600 - Registra como demandante

Número de Radicación Despacho Departamento
Fecha de
Radicación

Fecha
última
actuación Demandantes Demandados

Proceso
Privado

15001316000220230027600 JUZGADO 002 DE
FAMILIA DE TUNJA

BOYACÁ 2023-05-
31T00:00:00

2023-09-
28T00:00:00

YOMAIRA
BUITRAGO
RODRIGUEZ,

JUAN CARLOS
SALAMANCA
SALAS,

No

Otros sujetos procesales
Tipo de sujeto Nombre o razón social

DEMANDANTE YOMAIRA BUITRAGO RODRIGUEZ

Datos del proceso
Clase de
proceso Subclase proceso

Tipo de
proceso Ponente Recurso

Fecha de
consulta

Fecha de última
actualización

Verbal Nulidad y divorcio de
matrimonio civil

Declarativo Juez 2 de Familia del Circuito
Oralidad

Sin Tipo de
Recurso

2025-09-
02T14:55:18

2023-09-28T00:00:00

Actuaciones

#
Fecha
actuación Actuación Anotación

Inicio de
términos

Final de
términos

Fecha de
registro

1 2023-09-
28T00:00:00

Para Cumplir N/A N/A N/A 2023-09-
28T00:00:00

2 2023-09-
28T00:00:00

CONSTANCIA
SECRETARIAL

CONSTANCIA SECRETARIAL: De conformidad a lo ordenado por el
Consejo Superior de la Judicatura en Acuerdos Nos. PCSJA23-12089 del
13 de septiembre de 2023 y PCSJA23-12089/C3 del 20 de septiembre de
2023, entre el 14 y el 22 de septiembre de 2023 no corrieron términos
judiciales, en atención al ataque cibernético externo tipo ransomware
que afectó algunas de las páginas virtuales del proveedor de
soluciones de telecomunicaciones IFX NETWORKS S.A.S. que generó en
Colombia generó la indisponibilidad e algunas plataformas virtuales,
entre ellas la de la Rama Judicial del Poder Público. En consecuencia,
los términos judiciales que se encontraban corriendo al momento de
iniciar la suspensión decretada, se reanudaron el 25 de septiembre de
2023.

N/A N/A 2023-09-
28T00:00:00

3 2023-09-
08T00:00:00

Fijacion
estado

Actuación registrada el 08/09/2023 a las 10:23:54. 2023-09-
11T00:00:00

2023-09-
11T00:00:00

2023-09-
08T00:00:00
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4 2023-09-
08T00:00:00

Auto Decreta
Desistimiento
Tácito

Vencido el término concedido en el auto de fecha 30 de junio del año
en curso, sin que la parte actora haya gestionado el trámite
correspondiente para la notificación personal del demandado ni para
que se materializaran las medidas cautelares decretadas; es del caso
dar aplicación al inciso segundo del numeral 1 del artículo 317 del
Código General del Proceso Ley 1564 de 2012 que reza: “Vencido dicho
término sin que quien haya promovido el trámite respectivo cumpla
la carga o realice el acto de parte ordenado, el juez tendrá por
desistida tácitamente la respectiva actuación y así lo declarará en
providencia en la que además impondrá condena en costas.” En
consecuencia de lo anterior, se dispondrá la terminación del proceso
por desistimiento tácito, sin condena en costas. En mérito de lo
expuesto el Juzgado Segundo de Familia -Oralidad- de Tunja,
RESUELVE : PRIMERO: Decretar la Terminación del presente proceso
por Desistimiento Tácito, por lo expuesto en la parte

N/A N/A 2023-09-
08T00:00:00

5 2023-08-
22T00:00:00

Memorial al
despacho

N/A N/A N/A 2023-08-
22T00:00:00

6 2023-07-
11T00:00:00

Para Cumplir N/A N/A N/A 2023-07-
11T00:00:00

7 2023-06-
30T00:00:00

Fijacion
estado

Actuación registrada el 30/06/2023 a las 08:57:51. 2023-07-
04T00:00:00

2023-07-
04T00:00:00

2023-06-
30T00:00:00

8 2023-06-
30T00:00:00

Auto admite
demanda

N/A N/A N/A 2023-06-
30T00:00:00

9 2023-05-
31T00:00:00

Memorial al
despacho

N/A N/A N/A 2023-05-
31T00:00:00

10 2023-05-
31T00:00:00

Radicación
de Proceso

Actuación de Radicación de Proceso realizada el 31/05/2023 a las
11:23:40

2023-05-
31T00:00:00

2023-05-
31T00:00:00

2023-05-
31T00:00:00

Proceso 15001316000320220045200 - Registra como demandante

Número de Radicación Despacho Departamento
Fecha de
Radicación

Fecha
última
actuación Demandantes Demandados

Proceso
Privado

15001316000320220045200 JUZGADO 003 DE
FAMILIA DE
TUNJA

BOYACÁ 2022-09-
29T00:00:00

2022-11-
28T00:00:00

JUAN CARLOS SALAMANCA
SALAS, YOMAIRA BUITRAGO
RODRIGUEZ,

NO APLICA, No

Otros sujetos procesales
Tipo de sujeto Nombre o razón social

DEMANDANTE JUAN CARLOS SALAMANCA SALAS

DEMANDANTE YOMAIRA BUITRAGO RODRIGUEZ

Datos del proceso

Clase de proceso
Subclase
proceso

Tipo de
proceso Ponente Recurso

Fecha de
consulta

Fecha de última
actualización

Divorcio matrimonio civil
mutuo por acuerdo

Sin Subclase de
Proceso

Jurisdicción
Voluntaria

Juez 3 de Familia del
Circuito Oralidad

Sin Tipo de
Recurso

2025-09-
02T14:55:18

2022-11-28T00:00:00

Actuaciones

#
Fecha
actuación Actuación Anotación

Inicio de
términos

Final de
términos

Fecha de
registro

Reporte: Yomaira Buitrago Rodriguez - 1049609713
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1 2022-11-
28T00:00:00

Fijacion estado Actuación registrada el 28/11/2022 a las 18:06:54. 2022-11-
29T00:00:00

2022-11-
29T00:00:00

2022-11-
28T00:00:00

2 2022-11-
28T00:00:00

Auto rechaza
demanda

Auto Rechaza Demanda. N/A N/A 2022-11-
28T00:00:00

3 2022-11-
22T00:00:00

Al despacho AL DESPACHO N/A N/A 2022-11-
22T00:00:00

4 2022-11-
08T00:00:00

Fijacion estado Actuación registrada el 08/11/2022 a las 16:10:16. 2022-11-
09T00:00:00

2022-11-
09T00:00:00

2022-11-
08T00:00:00

5 2022-11-
08T00:00:00

Auto inadmite
demanda

Auto inadmite demanda. N/A N/A 2022-11-
08T00:00:00

6 2022-10-
13T00:00:00

Al despacho AL DESPACHO N/A N/A 2022-10-
13T00:00:00

7 2022-09-
29T00:00:00

Radicación de
Proceso

Actuación de Radicación de Proceso realizada el
29/09/2022 a las 16:17:55

2022-09-
29T00:00:00

2022-09-
29T00:00:00

2022-09-
29T00:00:00

Proceso 15001316000320220046000 - Registra como demandante

Número de Radicación Despacho Departamento
Fecha de
Radicación

Fecha
última
actuación Demandantes Demandados

Proceso
Privado

15001316000320220046000 JUZGADO 003 DE
FAMILIA DE TUNJA

BOYACÁ 2022-10-
06T00:00:00

2025-03-
25T00:00:00

YOMAIRA
BUITRAGO
RODRIGUEZ,

JUAN CARLOS
SALAMANCA
SALAS,

No

Otros sujetos procesales
Tipo de sujeto Nombre o razón social

DEMANDANTE YOMAIRA BUITRAGO RODRIGUEZ

Datos del proceso
Clase de
proceso Subclase proceso

Tipo de
proceso Ponente Recurso

Fecha de
consulta

Fecha de última
actualización

Ejecutivo Ejec. Conciliación o Condena
Impuesta en Sentencia

De
Ejecución

Juez 3 de Familia del
Circuito Oralidad

Sin Tipo de
Recurso

2025-09-
02T14:55:18

2025-03-25T00:00:00

Actuaciones

#
Fecha
actuación Actuación Anotación

Inicio de
términos

Final de
términos

Fecha de
registro

1 2025-03-
25T00:00:00

Fijacion estado Actuación registrada el 25/03/2025 a las 16:50:51. 2025-03-
26T00:00:00

2025-03-
26T00:00:00

2025-03-
25T00:00:00

2 2025-03-
25T00:00:00

Auto modifica liquidación N/A N/A N/A 2025-03-
25T00:00:00

3 2025-01-
16T00:00:00

Al despacho AL DESPACHO N/A N/A 2025-01-
16T00:00:00

4 2024-12-
09T00:00:00

Traslado Liquidacion
Credito Art. 446 CGP

CORRE TRASLADO DE LIQUIDACION DEL CRÉDITO 2024-12-
11T00:00:00

2024-12-
13T00:00:00

2024-12-
09T00:00:00

5 2024-12-
09T00:00:00

Liquidación por secretario Se liquidan costas procesales $ 200.000 N/A N/A 2024-12-
09T00:00:00

6 2023-09-
26T00:00:00

Fijacion estado Actuación registrada el 26/09/2023 a las 21:22:37. 2023-09-
27T00:00:00

2023-09-
27T00:00:00

2023-09-
26T00:00:00

Reporte: Yomaira Buitrago Rodriguez - 1049609713
Fecha: 2025-09-02

La información del informe de Peaku es el resultado de la obtención de datos públicos en su origen. El uso de la información y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y no a Peaku.
Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente pública que ofrece la información. Peaku no administra o gestiona las fuentes de consulta.

Este reporte fue generado el 02, Sep 2025 a las 03:05PM 
Reporte generado por: santiago@peaku.co
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Registro Nacional de Medidas Correctivas (RNMC)
Ir a la evidencia

Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario (INPEC)
Ir a la evidencia

7 2023-09-
26T00:00:00

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecución

Auto ordena seguir adelante la ejecuciòn N/A N/A 2023-09-
26T00:00:00

8 2023-09-
05T00:00:00

Al despacho AL DESPACHO N/A N/A 2023-09-
05T00:00:00

9 2023-08-
08T00:00:00

Fijacion estado Actuación registrada el 08/08/2023 a las 16:48:31. 2023-08-
09T00:00:00

2023-08-
09T00:00:00

2023-08-
08T00:00:00

10 2023-08-
08T00:00:00

Auto resuelve aclaración
providencia

Auto corrige nombre N/A N/A 2023-08-
08T00:00:00

11 2023-08-
08T00:00:00

Al despacho AL DESPACHO N/A N/A 2023-08-
08T00:00:00

12 2023-07-
25T00:00:00

Fijacion estado Actuación registrada el 25/07/2023 a las 16:59:52. 2023-07-
26T00:00:00

2023-07-
26T00:00:00

2023-07-
25T00:00:00

13 2023-07-
25T00:00:00

Requiere gestion de
NOTIFICACION

Auto requiere notificación y pone en
conocimiento

N/A N/A 2023-07-
25T00:00:00

14 2023-05-
31T00:00:00

Al despacho AL DESPACHO N/A N/A 2023-05-
31T00:00:00

15 2023-05-
18T00:00:00

Elaboración oficio SE OFICIO A LA NUEVA EPS N/A N/A 2023-05-
18T00:00:00

16 2023-05-
02T00:00:00

Fijacion estado Actuación registrada el 02/05/2023 a las 16:54:56. 2023-05-
03T00:00:00

2023-05-
03T00:00:00

2023-05-
02T00:00:00

17 2023-05-
02T00:00:00

Auto ordena oficiar N/A N/A N/A 2023-05-
02T00:00:00

18 2023-02-
13T00:00:00

Al despacho AL DESPACHO N/A N/A 2023-02-
13T00:00:00

19 2022-12-
01T00:00:00

CUMPLIDO OFICIO 1851 COMUNICA MEDIDA N/A N/A 2022-12-
01T00:00:00

20 2022-11-
08T00:00:00

Fijacion estado Actuación registrada el 08/11/2022 a las 15:55:34. 2022-11-
09T00:00:00

2022-11-
09T00:00:00

2022-11-
08T00:00:00

21 2022-11-
08T00:00:00

Auto decreta medida
cautelar

AUTO DECRETA MEDIDA CAUTELAR N/A N/A 2022-11-
08T00:00:00

22 2022-11-
08T00:00:00

Fijacion estado Actuación registrada el 08/11/2022 a las 15:55:08. 2022-11-
09T00:00:00

2022-11-
09T00:00:00

2022-11-
08T00:00:00

23 2022-11-
08T00:00:00

Auto libra mandamiento
ejecutivo

AUTO LIBRA MANDAMIENTO PAGO N/A N/A 2022-11-
08T00:00:00

24 2022-11-
08T00:00:00

Al despacho AL DESPACHO N/A N/A 2022-11-
08T00:00:00

25 2022-10-
06T00:00:00

Radicación de Proceso Actuación de Radicación de Proceso realizada el
06/10/2022 a las 17:06:16

2022-10-
06T00:00:00

2022-10-
06T00:00:00

2022-10-
06T00:00:00

No registra en la fuente

No registra en la fuente

Reporte: Yomaira Buitrago Rodriguez - 1049609713
Fecha: 2025-09-02

La información del informe de Peaku es el resultado de la obtención de datos públicos en su origen. El uso de la información y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y no a Peaku.
Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente pública que ofrece la información. Peaku no administra o gestiona las fuentes de consulta.
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Evidencias
Registraduría Nacional del Estado Civil

Reporte: Yomaira Buitrago Rodriguez - 1049609713
Fecha: 2025-09-02

La información del informe de Peaku es el resultado de la obtención de datos públicos en su origen. El uso de la información y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y no a Peaku.
Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente pública que ofrece la información. Peaku no administra o gestiona las fuentes de consulta.
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Antecedentes judiciales

Delitos sexuales contra menores de edad

Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario (INPEC)

La fuente de consulta presenta indisponibilidad

Reporte: Yomaira Buitrago Rodriguez - 1049609713
Fecha: 2025-09-02

La información del informe de Peaku es el resultado de la obtención de datos públicos en su origen. El uso de la información y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y no a Peaku.
Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente pública que ofrece la información. Peaku no administra o gestiona las fuentes de consulta.
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Reporte generado por: santiago@peaku.co
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Registro Nacional de Medidas Correctivas (RNMC)

Procuraduría General de la Nación (Consulta en Línea)

Reporte: Yomaira Buitrago Rodriguez - 1049609713
Fecha: 2025-09-02

La información del informe de Peaku es el resultado de la obtención de datos públicos en su origen. El uso de la información y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y no a Peaku.
Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente pública que ofrece la información. Peaku no administra o gestiona las fuentes de consulta.

Este reporte fue generado el 02, Sep 2025 a las 03:05PM 
Reporte generado por: santiago@peaku.co
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Personería de Bogotá

Reporte: Yomaira Buitrago Rodriguez - 1049609713
Fecha: 2025-09-02

La información del informe de Peaku es el resultado de la obtención de datos públicos en su origen. El uso de la información y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y no a Peaku.
Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente pública que ofrece la información. Peaku no administra o gestiona las fuentes de consulta.
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Reporte generado por: santiago@peaku.co
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Lista Clinton (OFAC), Búsqueda por Documento

Lista Clinton (OFAC), Búsqueda por nombre

Reporte: Yomaira Buitrago Rodriguez - 1049609713
Fecha: 2025-09-02

La información del informe de Peaku es el resultado de la obtención de datos públicos en su origen. El uso de la información y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y no a Peaku.
Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente pública que ofrece la información. Peaku no administra o gestiona las fuentes de consulta.
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Consejo de Seguridad de la Naciones Unidas (ONU)

Organización Internacional de Policía Criminal (INTERPOL)

European Union Most Wanted List (EUROPOL)

Reporte: Yomaira Buitrago Rodriguez - 1049609713
Fecha: 2025-09-02

La información del informe de Peaku es el resultado de la obtención de datos públicos en su origen. El uso de la información y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y no a Peaku.
Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente pública que ofrece la información. Peaku no administra o gestiona las fuentes de consulta.
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Juzgados Tyba - Justicia XXI

Juzgados de Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad (JEPMS)

La Dorada

Palmira

Buga

Florencia

Reporte: Yomaira Buitrago Rodriguez - 1049609713
Fecha: 2025-09-02

La información del informe de Peaku es el resultado de la obtención de datos públicos en su origen. El uso de la información y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y no a Peaku.
Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente pública que ofrece la información. Peaku no administra o gestiona las fuentes de consulta.
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Neiva

Pereira

Ibagué

Popayán

Bucaramanga

Armenia

Reporte: Yomaira Buitrago Rodriguez - 1049609713
Fecha: 2025-09-02

La información del informe de Peaku es el resultado de la obtención de datos públicos en su origen. El uso de la información y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y no a Peaku.
Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente pública que ofrece la información. Peaku no administra o gestiona las fuentes de consulta.

Este reporte fue generado el 02, Sep 2025 a las 03:05PM 
Reporte generado por: santiago@peaku.co
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Cali

Pasto

Quibdó

Cartagena

Tunja

Santa Marta

Reporte: Yomaira Buitrago Rodriguez - 1049609713
Fecha: 2025-09-02

La información del informe de Peaku es el resultado de la obtención de datos públicos en su origen. El uso de la información y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y no a Peaku.
Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente pública que ofrece la información. Peaku no administra o gestiona las fuentes de consulta.
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Manizales

Villavicencio

Valledupar

Medellín

Montería

Bogotá

Reporte: Yomaira Buitrago Rodriguez - 1049609713
Fecha: 2025-09-02

La información del informe de Peaku es el resultado de la obtención de datos públicos en su origen. El uso de la información y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y no a Peaku.
Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente pública que ofrece la información. Peaku no administra o gestiona las fuentes de consulta.
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Contaduría General de la Nación

Barranquilla

Reporte: Yomaira Buitrago Rodriguez - 1049609713
Fecha: 2025-09-02

La información del informe de Peaku es el resultado de la obtención de datos públicos en su origen. El uso de la información y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y no a Peaku.
Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente pública que ofrece la información. Peaku no administra o gestiona las fuentes de consulta.
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Reporte generado por: santiago@peaku.co
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Contraloría General de la República (Consulta en Línea)

Reporte: Yomaira Buitrago Rodriguez - 1049609713
Fecha: 2025-09-02

La información del informe de Peaku es el resultado de la obtención de datos públicos en su origen. El uso de la información y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y no a Peaku.
Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente pública que ofrece la información. Peaku no administra o gestiona las fuentes de consulta.

Este reporte fue generado el 02, Sep 2025 a las 03:05PM 
Reporte generado por: santiago@peaku.co
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Consultas con fuentes no disponibles
Los siguientes sistemas de información presentan indisponibilidad: Inhabilidades Delitos sexuales cometidos contra menores

Reporte: Yomaira Buitrago Rodriguez - 1049609713
Fecha: 2025-09-02

La información del informe de Peaku es el resultado de la obtención de datos públicos en su origen. El uso de la información y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y no a Peaku.
Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente pública que ofrece la información. Peaku no administra o gestiona las fuentes de consulta.

Este reporte fue generado el 02, Sep 2025 a las 03:05PM 
Reporte generado por: santiago@peaku.co

Página 27 de 27
www.tusdatos.co


	Yomaira Buitrago Rodriguez
	Fuentes no disponibles
	Comentarios
	Información general
	Registraduría Nacional del Estado Civil
	Listas precargadas
	Fecha de actualización de la lista: 29 de agosto de 2025
	Listas precargadas, Búsqueda por Documento
	Listas vinculantes
	Listas restrictivas
	Noticias criminales
	Boletines
	Figuras Públicas
	Contratación Pública

	Listas precargadas: Personas Expuestas Politicamente (PEPs), Búsqueda por Documento
	PEPS
	PEPS Internacionales

	Listas precargadas, Búsqueda por Nombre
	Listas vinculantes
	Listas restrictivas
	Noticias criminales
	Boletines
	Figuras Públicas
	Contratación Pública

	Listas precargadas: Personas Expuestas Politicamente (PEPs), Búsqueda por Nombre
	PEPS
	PEPS Internacionales

	Offshore Leaks Database (ICIJ)
	Bahamas Leaks
	Offshore Leaks
	Panama Papers
	Pandora Papers
	Paradise Papers

	Listas en línea
	Listado del Banco Mundial de empresas e individuos no elegibles
	Empresas e individuos inhabilitados
	Otras sanciones

	Lista Clinton (OFAC), Búsqueda por Documento
	Lista Clinton (OFAC), Búsqueda por Nombre
	Consejo de Seguridad de la Naciones Unidas (ONU)
	European Union Most Wanted List (EUROPOL)
	Organización Internacional de Policía Criminal (INTERPOL)
	Antecedentes base
	Procuraduría General de la Nación (Consulta en Línea)
	Contraloría General de la República (Consulta en Línea)
	Contaduría General de la Nación
	Policía Nacional de Colombia
	Juzgados de Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad (JEPMS)
	DIAN (Proveedores ficticios)
	Juzgados Tyba - Justicia XXI
	Antecedentes completos
	Personería de Bogotá
	Sancionados contratación pública SECOP
	Procesos judiciales por nombre - Rama Judicial Unificada
	Proceso 15001316000220230027600 - Registra como demandante
	Otros sujetos procesales
	Datos del proceso
	Actuaciones
	Proceso 15001316000320220045200 - Registra como demandante

	Otros sujetos procesales
	Datos del proceso
	Actuaciones
	Proceso 15001316000320220046000 - Registra como demandante

	Otros sujetos procesales
	Datos del proceso
	Actuaciones


	Registro Nacional de Medidas Correctivas (RNMC)
	Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario (INPEC)
	Evidencias
	Registraduría Nacional del Estado Civil
	Antecedentes judiciales
	Delitos sexuales contra menores de edad
	Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario (INPEC)
	Registro Nacional de Medidas Correctivas (RNMC)
	Procuraduría General de la Nación (Consulta en Línea)
	Personería de Bogotá
	Lista Clinton (OFAC), Búsqueda por Documento
	Lista Clinton (OFAC), Búsqueda por nombre
	Consejo de Seguridad de la Naciones Unidas (ONU)
	Organización Internacional de Policía Criminal (INTERPOL)
	European Union Most Wanted List (EUROPOL)
	Juzgados Tyba - Justicia XXI
	Juzgados de Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad (JEPMS)
	La Dorada
	Palmira
	Buga
	Florencia
	Neiva
	Pereira
	Ibagué
	Popayán
	Bucaramanga
	Armenia
	Cali
	Pasto
	Quibdó
	Cartagena
	Tunja
	Santa Marta
	Manizales
	Villavicencio
	Valledupar
	Medellín
	Montería
	Bogotá
	Barranquilla

	Contaduría General de la Nación
	Contraloría General de la República (Consulta en Línea)
	Consultas con fuentes no disponibles

